2017年 3月30日

各 位

株式会社 埼玉りそな銀行

「おおたビジネスオフィス」「たかさきビジネスオフィス」の開設について

りそなグループの埼玉りそな銀行(社長 池田 一義)は 2017 年 4 月、群馬県太田市に「おおたビジネ

スオフィス」を、同高崎市に「たかさきビジネスオフィス」を開設しますのでお知らせいたします。

 拡大する「埼玉経済圏」への対応力を強化します

圏央道の延伸や鉄道網の整備・充実により、埼玉県内企業の事業エリアも北関東隣接 3 県(群馬・

栃木・茨城)に向かって拡大しています。こうした変化への対応を目的に、県境に近く、産業集積

度が高い群馬県太田市および高崎市に法人向け営業所(＝ビジネスオフィス)を開設します。

 りそなグループの信託機能や国内外のネットワークを活用したソリューションを提供します

当オフィスでは、企業経営や事業性融資に関するご相談に加え、事業承継や企業年金、海外進出

といった法人のお客さまの幅広いニーズに、ワンストップでお応えします。

（拡大する埼玉経済圏とりそなグループのネットワーク）

【おおたビジネスオフィス・たかさきビジネスオフィスの概要】

名 称

(正式名称)

おおたビジネスオフィス

（熊谷支店 太田出張所）

たかさきビジネスオフィス

(本庄支店 高崎出張所)

所 在 地 群馬県太田市飯田町1183番地1 SS太田ビル3階

(東武伊勢崎線太田駅南口 徒歩5分)

群馬県高崎市栄町4番11号原地所第2ビル9階

(JR高崎駅東口 徒歩4分)

開 設 日 2017年4月 11日(火) 2017 年4月 13日(木)

電 話 番 号 0276-47-7700 027-310-5660

営 業 時 間 平日 9:00～12:00／13:00～15:00

取 扱 業 務 主として、渉外活動による法人向けソリューションの提供およびそれに付随する業務。

なお、窓口およびＡＴＭの設置はありません。

以 上